REPUBLIKA F SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

REKTORI
Nr. /72% Prot Shkodér, mé Jo . o5~ 2024
URDHER

Nr. 39 ,daté 2 .05~ 2024

Bazuar né€ nenin 36 pika 7 dhe nenin 39 té ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né Institucionet € Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé”, Rregulloren “Pér
organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né& Universitetin ¢
Shkodrés”, (¢ ndryshuar) neni 5 pika 3, neni 6 pika 1 gérma a) si dhe né& zbatim t& Urdhérit &
Ministrit t& Arsimit dhe Sportit nr. 101, daté 13. 03. 2024 “Pér procesin zgjedhor pér autoritetet
dhe organet drejtuese né Institucionet Publike té Arsimit t& Larté”, pér shkak t& doréhegjes s&

sekretarit t& KIZ, né cilésiné e titullarit té institucionit :

URDHEROJ
1. Hapjen € aplikimit pér paraqitjen e kandidaturave pér sekretar i KIZ (Komisioni [nstitucional
i Zgjedhjeve).
2. T& drejtén pér t&€ kandiduar e ka personeli akademik me kohé t& ploté nga t& gjitha njésité
kryesore né¢ USH.
3. Data e aplikimeve do t€ jeté data 21. 05. 2024 nga ora 10:30 deri né 14:30.
4. Aplikimet dorézohen prané sekretares sé Senatit Akademik t& USH-sé&.

5. Ky Urdhér i pércillet pér njohje dhe zbatim té gjitha njésive kryesore né pérbérje &

Universitetit t& Shkodrés.

6. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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